
 

 

 
 
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 
 

від 28 лютого 2019 року                                                                            № 17 
 
Про затвердження норм витрат води  

споживачами Музиківського КП та КП «Струмок-2»  

 
Розглянувши звернення керівників Музиківського КП та КП «Струмок-2» щодо 

затвердження норм  витрат питної води для фізичних та юридичних осіб, які користуються 
послугами підприємств, відповідно до Законів України «Про питну воду та питне 
водопостачання», «Про житлово-комунальні послугипостанови Кабінету Міністрів України 
від 25 серпня 2004 року № 1107 „Про затвердження Порядку розроблення та затвердження 
нормативів питного водопостачання”, враховуючи типові норми водоспоживання (СніП 
2.04.01-85), керуючись ст.30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
виконком сільської ради  

  
ВИРІШИВ: 
  
1. Затвердити  норми витрат води споживачами Музиківського КП згідно з додатком. 

2. Затвердити  норми витрат води споживачами КП «Струмок-2» згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на інспектора з питань  розвитку 

інфраструктури, житлово-комунального господарства та енергоефективності сільської ради 

Колісніченко Л.Л.  
 
 

Сільський голова                                                  С.Н. Лейбзон 
 

 
  


